関係者各位
令和 7 年8月吉日

綾瀬市ポランティア連絡協議会

加盟団体

矢崎断酒のつどい

代表上原亨

矢崎断酒のつどい結成 35 周年記念講演会

拝啓残暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げま
す。

さて本年度は矢崎断酒のつどい結成 35 周年を迎えるにあたリ結成 35 周年記念
講演会を開催する事となリました。つきましては下記の日程にて記念講演会を開催
いたしますのでお時間がよろしければぜひご参加のほどよろしくお願いいたします。

記

開催日時 令和 7 年 1 1 月 23 日（日）
1 3 : 0 0~1 5 : 0 0 まで

開催場所 綾瀬市役所3F314·315 会議室
講演講師 ヒーリング＆リカバリー横浜カウンセリングオフィス所長

飯盛会倉光病院アドバイザー水澤都加佐先生
講演テーマ 家族と本人の正しい距離の取り方

（相手を思いやる心とは）

お車での会場アクセスは

下記のQR コードで

ご確認ください。

バスご利用の方へ

海老名駅から（相鉄バス）

小田急小田原線・相鉄本線東ロロータリー

綾l2,41,43,51 綾瀬市役所下車

長後駅から（神奈川中央交通）
長後駅西ロバスロータリー

長22,38 綾瀬市役所下車

連絡先 070-4027-9984（上原）
E-mail yazakidanshu＠印nail.com

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}